
Tvaika nosūce UltraVent Plus XS CombiDuo

Product information
 

SKU 4342368
Product name Tvaika nosūce UltraVent Plus XS CombiDuo
Dimensions 657 × 580 × 329 mm
Weight 30,000 kg
Tehniskā informācija 230 V, 1NPE, 50 Hz
 

Description

Metos UltraVent® Plus XS Combi-Duo pārsega lielā iesūkšanas jauda efektīvi
kondensē no krāsns izdalīto tvaiku un filtrē tauku daļiņas no vārīšanas gaisa.
Īpašie filtri sadala izdalītos tvaikus un dūmus, kas rodas grauzdēšanas un
grilēšanas laikā, tādējādi nodrošinot tīru gaisu telpā.

Metos UltraVent® Plus XS Combi-Duo nosūcējs ir piemērots arī Combi-Duo
montāžai ar divām krāsnīm, kas uzliktas viena virs otras, kā arī
MetosSelfCooking Center XS un Metos Combimaster Plus XS krāsns modeļiem.

Metos UltraVent® Plus XS Combi-Duo pārsegs ir lieliska alternatīva
sarežģītām un apjomīgām ventilācijas sistēmām, jo tai nav nepieciešams
pieslēgšanas savienojums, notekūdeņi tiek novadīti kanalizācijā caur krāsni.
Turklāt nosūce samazina krāsns dzesēšanas nepieciešamību, tādējādi
isamazinot arī ūdens patēriņu.

Izmantojot Metos UltraVent® Plus XS Combi-Duo nosūcēju, Metos SelfCooking
Center XS un Metos Combimaster Plus XS krāsnis var uzstādīt pat visprasīgākajās

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


vietās, piemēram, atvērta plānojuma restorāna virtuvē. Nersējošā tērauda
pārsega izskats ir pievilcīgs, un tā gludā virsma ļauj to ērti uzturēt tīru.

– piemērota Combi-Duo (divas krāsnis, kas uzstādītas viena uz otras)
– piemērota Metos SelfCooking Center XS un Metos Combimaster Plus XS krāsnīm
– augsta nosūces jauda
– divi tauku filtri
– nerūsējošā tērauda tauku filtrus var mazgāt trauku mazgāšanas mašīnā
– nosūces jauda automātiski palielinās, kad krāsns durvis ir atvērtas
– nerūsējošā tērauda konstrukcija
– piemērota krāsnīm gan ar labās, gan kreisās puses durvīm
– izplūstošā gaisa novadei nav nepieciešams atsevišķs pieslēgums
– notekūdeņu izvadīšana caur krāsni (nav nepieciešams papildu aprīkojums)

Piederumi (jāpasūta atsevišķi):
– integrācijas komplekts UltraVent® Plus XS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

